— 1 —

海财会监绩字〔2023〕5 号

勐海县财政局关于转发《西双版纳州财政局
关于转发财政部修订印发 2023 年度保险

公司财务报表格式的通知》的通知

各有关单位：

为进一步规范保险公司财务报表列报，提升会计信息质量，

现将《西双版纳州财政局关于转发财政部修订印发 2023 年度保

险公司财务报表格式的通知》（西财会发 6 号）文件转发给你们，

请认真贯彻执行。

— 2 —

附件：西双版纳州财政局关于转发财政部修订印发 2023 年

度保险公司财务报表格式的通知

勐海县财政局

2023 年 2 月 22 日

勐海县财政局办公室 2023 年 2 月 22 日印发